第 42回日本血管外科学会学術総会

プログラム広告

ホームページバナー広告

スマートフォンアプリバナー広告

募集要項

第 42回日本血管外科学会学術総会

会長  福 田 幾 夫

（弘前大学大学院医学研究科胸部心臓血管外科学講座）

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、第 42 回日本血管外科学会学術総会を来る平成 26 年 5 月 21 日（水）～5 月 23 日（金）に

青森市（ホテル青森、リンクステーションホール青森）において開催することになりました。

日本血管外科学会は昭和 38 年 4 月に京都で研究会として開催されて以来、私どもが担当します

会で 42 回を数える学会となりました。その間、高齢社会の到来とともに、増加の一途をたどる血

管疾患に対する予防法や治療法は格段の進歩を遂げています。以前は外科手術のみが選択肢であっ

た、動脈瘤、閉塞性動脈疾患、静脈瘤を代表とする各種静脈疾患、それぞれに低侵襲治療が確立し、

現在は完全に普及期に入っております。血管外科医の活躍の場はますます広がりを見せております

が、適応の拡大とともに、以前には無かったような新たな問題や血管外科医のみでは解決できない

問題もさまざま出現してきております。

本学術総会では「ともに歩む血管外科（Partnership in vascular surgery）－情熱、経験、エビデン

ス－」をメインテーマとしており、血管外科医のみならず、循環器内科医、放射線科医、臨床検査部門、

看護師などの幅広い分野の参加者をまねき、血管外科に関する様々なテーマについて熱くそして科学的

に議論したいと考えております。

また、本学術総会が青森で開催されるのは初めてであります。八甲田山のふもとで海に面した港町青

森は厳しい冬を経て、風光明媚で非常に新緑も美しく、血管外科の発展に思いをはせるには最適の時期

であります。総会を開催させていただくわれわれ弘前大学大学院医学研究科胸部心臓血管外科学講座教

室員一同も実り多い内容の学術集会を目指し鋭意努力しつつ、皆様の参加を心よりお待ちしております。

つきましては、本会の趣旨に御理解をいただきまして格別の御支援を賜りたく、ここに謹んで御願い

申し上げます。

謹白

平成 25年 7月吉日

第 42回日本血管外科学会学術総会

会 長 福 田 幾 夫

弘前大学大学院医学研究科

胸部心臓血管外科学講座 教授

第 42 回日本血管外科学会学術総会

開催概要

１．会議の名称

 第 42 回日本血管外科学会学術総会

２．主催機関及び責任者名

 第 42 回日本血管外科学会学術総会

 会長 福田 幾夫
（弘前大学大学院医学研究科胸部心臓血管外科学講座 教授）

３．開催時期

 平成 26年 5月 21日（水）～5月 23日（金） （3日間）

４．開催場所

  リンクステーションホール青森、ホテル青森

 所在地：

リンクステーションホール青森

〒030-0812 青森県青森市堤町１丁目 4番 1号

TEL：017-773-7300  FAX：017-776-2066

ホテル青森

〒030-0812 青森県青森市堤町 1丁目 1番 23号

    TEL：017-775-4141 FAX：017-773-5201

５．会議の目的と開催意義

  本学会は、毎年定期的に行われており、我が国の血管外科学の発展に大きく貢献してきました。

最近では約 2,000人が参加する大きな学術集会に発展しております。長い歴史の中で育まれ発展

を遂げてきた血管外科学は、高齢社会の到来とともにますます重要なものになっております。

  第 42回日本血管学会学術総会は、国内外の研究者を招聘し、「ともに歩む血管外科（Partnership

in vascular surgery）―情熱、経験、エビデンス―」をテーマに血管外科学の発展と血管外科

医療を向上させる内容の大会を目指し、今後の血管外科学の卒前卒後教育の向上、血管疾患の診

療向上および啓蒙活動に重要な意義を有するものと思われます。

６． 開催計画の概要
  （１）テーマ「ともに歩む血管外科（Partnership in vascular surgery） 情熱・経験・エビデンス」

  （２）日程

日程 午前 昼 午後 夕

5月 21日（水） 各種委員会 ランチョンセミナー 血管外科学会教育セミナー 評議員会

5月 22日（木） プレモーニングセミナー

開会式

シンポジウム

パネルティスカッション

一般演題（口演）

一般演題（ﾎﾟｽﾀｰ）

ランチョンセミナー 会長講演

特別講演

ビデオシンポジウム

パネルディスカッション

一般演題（ﾎﾟｽﾀｰ）

5月 23日（金） モーニングセミナー

シンポジウム

パネルディスカッション

一般演題（口演）

一般演題（ﾎﾟｽﾀｰ）

ランチョンセミナー 教育講演

招請講演

会長要望講演

一般演題（ﾎﾟｽﾀｰ）

コーヒーブレイクセミナー

シンポジウム

パネルディスカッション

閉会式

（３）参加予定人数  約 2,000名

  （４）参加対象者   医師・看護師・コメディカル・学生・企業

９. 組織委員

会長     福田 幾夫（弘前大学大学院医学研究科胸部心臓血管外科学講座 教授）
事務局長   谷口  哲（弘前大学大学院医学研究科胸部心臓血管外科学講座）

１０. 本学会に関するお問合せ先

第 42回日本血管外科学会学術総会 事務局
弘前大学大学院医学研究科胸部心臓血管外科学講座
〒036-8562 青森県弘前市在府町 5
Tel: 0172-39-5522 Fax: 0172-37-8340

運営準備室
日本コンベンションサービス株式会社 東北支社
〒980-0824 仙台市青葉区支倉町 4番 34号 丸金ビル 6階
Tel: 022-722-1311 Fax: 024-722-1178

プログラム広告 募集要項

【発行概要】

 ■広告媒体名：第 42回日本血管外科学会学術総会 プログラム

 ■配布対象者：第 42回日本血管外科学会学術総会会員、学術集会参加者、企業関係者等

 ■予定発行部数：約 2,000冊

 ■媒体制作費：1,080円×2,000冊＝2,160,000円

 ■広告料総額：17,280,000 円

 ■申込締切日：2014年 2月 7日（金）

 ■原稿締切日：2014年 2月 28日（金）

【広告協賛】

 ■サイズ：Ａ４

 ■広告掲載料金：

 ■原稿
オフセット印刷につき、印刷用データ（以下のＡ又はＢのいずれかの形式）、

プリントアウトした出力見本をご支給ください。

なお、作成環境（ＯＳ）、使用したソフトのバージョンもご記入下さい。

Ａ．Adobe Illustrator（ai）形式

アウトライン済みのもので、解像度は 350dpi以上でお願いいたします。

画像データをご使用される場合は、その画像データもご一緒に添付ください。

Ｂ．PDF形式

書き出す際の設定は、『PDF/X-1a』でお願いいたします。※フォントは、必ず埋め込んでください。

 ■広告掲載決定：各広告掲載順序等は、申込締切後に主催者（事務局）で決定いたします。

 ■申込締切日：2014年 2月 7日（金）

【申込先・申込方法】

 ■別紙の申込書に必要事項をご記入の上 FAX にてお申し込みください。

【原稿送付先】

 日本コンベンションサービス株式会社 東北支社

 〒980-0824 仙台市青葉区支倉町 4-34 丸金ビル６Ｆ

  担当：三﨑 拓哉

 TEL：022-722-1311 e-mail:42jsvs@convention.co.jp

【お支払い方法】 申込書受領後、ご請求書を発行させて頂きます。

【ご注意】 振込手数料は貴社にてのご負担とさせていただきます。

【その他】 お申込は先着順となっております。

広告枠 掲載料 募集枠数

表４（カラー） 270,000円  １

表２（カラー） 216,000円  １

表３（カラー） 162,000円  １

後付１頁 108,000円  ６

後付１/２頁 54,000 円  ８

ホームページバナー広告 募集要項

【概要】

 ■広告媒体：第 42回日本血管外科学会学術総会ホームページ

 ■掲載面：トップページ バナー広告スペース

 ■掲載要領：

(1)URL  http://www2.convention.jp/jsscr29

  (2)ジャンル  医学系サイト

  (3)主要コンテンツ 開催案内、プログラム、演題募集、交通・宿泊案内等

  (4)広告セールス方式 本学会ホームページのトップページへ掲載した

     貴社指定バナーから貴社ホームページへリンクを設定

 ■募集枠数：5社

 ■掲載期間：2013年 7月～2014年 6月中旬

  ※掲載開始日および掲載位置はお申し込み順となります。

【広告協賛】

 ■サイズ・料金

【データサイズ】160×90ピクセル

 【広告料】108,000円（税込）

【申込先・申込方法】

 ■別紙の申込書に必要事項をご記入の上 FAX にてお申し込みください。

【データ送付先】

 株式会社メディカルトリビューン

 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30 イタリア文化会館ビル 8F

 TEL：03-3239-7217

学術情報統括本部 大谷美香

 e-mail: jsvs-mt@medical-tribune.co.jp

【お支払い方法】 申込書受領後、ご請求書を発行させて頂きます。

【ご注意】 振込手数料は貴社にてのご負担とさせていただきます。

【その他】 お申込は先着順となっております。

   広告枠に限りがございますので、ご容赦の程、お願い申し上げます。

スマートフォンアプリバナー広告 募集要項

【概要】

 ■リリース予定： 2014年 5月中旬（予定）

 ■募集内容

  媒体名：第 42回日本血管外科学会学術総会 公式アプリケーションソフトウェア

  対応 OS：iOS, Android

 ■配布対象者：第 42回日本血管外科学会学術総会会員、学術集会参加者、企業関係者等

 ■広告料：648,000円  作成費 864,000 円  3 社

 ■申込締切日：2014年 3月 20日（木）

 ■原稿締切日：2014 年 3月 20日（木）

【広告協賛】

 ■サイズ・料金

 【データサイズ】1536*210 ピクセル

 【料金】216,000（税込）

 ■広告掲載決定

 （１）各広告掲載順序等は、申込締切後に主催者（事務局）で決定いたします。

 （２）申込社が主催者の許可無くスペースの全部または一部を第三者に譲渡・貸与

もしくは申込社同士において交換することは出来ません。

【申込先・申込方法】

 ■別紙の申込書に必要事項をご記入の上 FAX にてお申し込みください。

【データ送付先】

 株式会社メディカルトリビューン

 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30 イタリア文化会館ビル 8F

 TEL：03-3239-7217

 学術情報統括本部 大谷美香

 e-mail: jsvs-mt@medical-tribune.co.jp

【お支払い方法】 申込書受領後、ご請求書を発行させて頂きます。

【ご注意】 振込手数料は貴社にてのご負担とさせていただきます。

【その他】 お申込は先着順となっております。

   広告枠に限りがございますので、ご容赦の程、お願い申し上げます。

学術総会ホームページ/アプリ バナー広告仕様

・ホームページバナー仕様

・アプリバナー仕様

No. 項目 内容 備考

1 掲載位置 画面左部

2 切り替え 複数バナー自動切り替え ※5 秒間隔で切り替え表示

3 リンク先 Webサイト ※URL 情報

4 サイズ 幅 160px × 高 90px

5 画像形式 JPEG ファイル

No. 項目 内容 備考

1 掲載位置 画面上部または下部

2 切り替え 複数バナーを自動的に切り替え ※5 秒間隔で切り替え表示

3 リンク先 Webサイトまたはアプリ内ページ ※URL 情報

4 サイズ 幅 1536px ×高 210px ※640px × 88px でも可

5 画像形式 PNG ファイル ※PhotoShop データなどでも可

掲載位置１

※バナー画像のリンク先を Webサイトにする場合は、URL情報もご指定ください。

掲載位置

掲載位置２

FAX: 022-722-1178（運営準備室：日本コンベンションサービス株式会社 東北支社）

第 42 回日本血管外科学会学術総会

プログラム広告 FAX 申込用紙

 貴会の趣旨に賛同し、プログラム広告掲載に申し込みます。

ご署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

平成  年  月  日

貴社名

所在地

〒

ご担当者氏名（ふりがな）

ご所属・役職

電話

FAX

e-mail

■申込内容
プログラム広告           掲載料（税込） チェック欄

表 4（裏表紙・カラー）                 270,000 円  □ 応募する
表 2（表紙内側・カラー）           216,000 円  □ 応募する
表 3（裏表紙内側・カラー）          162,000 円  □ 応募する
後付 １ページ（モノクロ） 108,000 円  □ 応募する
後付 １/２ページ（モノクロ） 54,000 円  □ 応募する

◆広告原稿送付予定日   年 月 日頃

◆広告原稿送付方法  □ E-MAIL 添付 □ その他

■通信欄

FAX: 022-722-1178（運営準備室：日本コンベンションサービス株式会社 東北支社）

第 42 回日本血管外科学会学術総会

ホームページバナー広告 FAX 申込用紙

 貴会の趣旨に賛同し、ホームページバナー広告掲載に申し込みます。

ご署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

平成  年  月  日

貴社名

所在地

〒

ご担当者氏名（ふりがな）

ご所属・役職

電話

FAX

e-mail

リンク先 URL

※リンクするアドレスを下記にご記入ください。

http://

貴社指定バナーから貴社当ページへリンクを設定いたしますので、バナーデータを下記あてお送り

ください。

【データ送付先】

 株式会社メディカルトリビューン

 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30 イタリア文化会館ビル 8F

 TEL：03-3239-7217

学術情報統括本部 大谷美香

 e-mail: jsvs-mt@medical-tribune.co.jp

上記ご記入の上、運営準備室 FAX（022-722-1178）宛お送りください。

尚、ご不明な点がございましたら、運営準備室（TEL：022-722-1311）までお問い合わせください。

第 42回日本血管外科学会学術総会 運営準備室
日本コンベンションサービス株式会社 東北支社

担当：三﨑 拓哉
〒980-0824 仙台市青葉区支倉町 4-34 丸金ビル 6階

TEL：022-722-1311 FAX：022-722-1178
E-mail:42jsvs@convention.co.jp

FAX: 022-722-1178（運営準備室：日本コンベンションサービス株式会社 東北支社）

第 42 回日本血管外科学会学術総会

スマートフォンアプリバナー広告 FAX 申込用紙

 貴会の趣旨に賛同し、スマートフォンアプリバナー広告掲載に申し込みます。

ご署名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

平成  年  月  日

貴社名

所在地

〒

ご担当者氏名（ふりがな）

ご所属・役職

電話

FAX

e-mail

リンク先 URL

※リンクするアドレスを下記にご記入ください。

http://

貴社指定バナーから貴社当ページへリンクを設定いたしますので、バナーデータを下記あてお送り

ください。

【データ送付先】

 株式会社メディカルトリビューン

 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-30 イタリア文化会館ビル 8F

 TEL：03-3239-7217

学術情報統括本部 大谷美香

 e-mail: jsvs-mt@medical-tribune.co.jp

上記ご記入の上、運営準備室 FAX（022-722-1178）宛お送りください。

尚、ご不明な点がございましたら、運営準備室（TEL：022-722-1311）までお問い合わせください。

第 42回日本血管外科学会学術総会 運営準備室
日本コンベンションサービス株式会社 東北支社

担当：三﨑 拓哉
〒980-0824 仙台市青葉区支倉町 4-34 丸金ビル 6階

TEL：022-722-1311 FAX：022-722-1178
E-mail:42jsvs@convention.co.jp

	１．会議の名称
	４．開催場所
	６． 開催計画の概要
	学術総会ホームページ/アプリ バナー広告仕様
	・ホームページバナー仕様